АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020 г. Удомля № 358-па

О внесении изменений в постановления
Администрации Удомельского городского
округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг на территории Удомельского городского
округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского
округа от 09.01.2017 № 2-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в следующие постановления:
- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

10.07.2017 № 742-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях
принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
10.07.2017 № 743-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи нуждающейся в
жилом помещении»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
23.06.2017 № 674-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального
найма»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
02.08.2017 № 855-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений из
муниципального жилищного фонда по договорам социального найма (Заключение
договора социального найма)»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

02.03.2018 № 190-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых
помещений специализированного жилищного фонда Удомельского городского
округа (служебных жилых помещений; жилых помещений маневренного фонда;
жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от
25.07.2019 № 1046-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признания помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом, жилого дома садовым домом».

1.1. Подпункт 1.4. Приложений к постановлениям изложить в новой редакции:
«1.4. Сведения о месте нахождения и графике работы отдела социальной и

жилищной политики Администрации Удомельского городского округа:
Место

нахождения
171841, Тверская обл., г. Удомля ул. Попова,
д. 22, каб. № 336, 338

График работы Понедельник - четверг с 08.00 до 17.00
пятница с 08.00 до 16.00
перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные дни – суббота и воскресенье

Прием и
консультация
заявителей

Понедельник с 08.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00
Вторник 12.48 до 17.00
Среда с 08.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00
Четверг 12.48 до 17.00
Пятница с 08.00 до 12.00 и 12.48 до 16.00
выходные дни – суббота и воскресенье

Телефон
Телефон общий

справочный

(48255) 5-12-35
(48255) 5-23-99

Адрес
электронной почты

info@udomlya-region.ru,
raivlast@udomlya-region.ru

Адрес
официального сайта

http://udomelskij-okrug.ru

.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

mailto:info@udomlya-region.ru
mailto:raivlast@udomlya-region.ru

	1. Внести изменения в следующие постановления:
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 10.07.2017 № 742-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жил...
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 10.07.2017 № 743-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи нуждающейся в жилом помещении»;
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 23.06.2017 № 674-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых...
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 02.08.2017 № 855-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений из муниципального жилищного фонда по договорам социа...
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 02.03.2018 № 190-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда Удомел...
	- в постановление Администрации Удомельского городского округа от 25.07.2019 № 1046-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания ...
	1.1. Подпункт 1.4. Приложений к постановлениям изложить в новой редакции: